EDSON FLAUSINO SILVA JUNIOR EPP,
regu larmente  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
27.756.064/0001-73

Objeto do Termo Aditivo: Acréscimo referente ao
contrato original n º 053/2025:

Fica o valor do referido contrato acrescido em 25%,
correspondente a R$ 36.000,00 ( Trinta e seis mil reais),
para  fins  da  prestação  de  serviços  integralmente  a  seara
trabalhista,  que  abrangerá  contestações,  manifestações,
acompanhados dos prepostos do município em audiências,
interposição  de  recursos,  apresentação  de  memoriais  e
sustentações orais,  e,  somente não abrangendo viagens